 TAB. 1 - P.O. S. PAOLO - RESPONSABILI DEI PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI ai sensi dell’art. 35, c.1, lett. C),f),m), del D.LGS N. 33/2013


	Procedimento amministrativo
	Responsabile del Procedimento
	Numero telefonico 
	Indirizzo email
	Termine per la conclusione del procedimento
	Soggetto con poteri sostitutivi

	Determine dirigenziali di liquidazione beni e servizi
	Lamanna Caterina
	080/5843353
	caterina.lamanna@asl.bari.it
	60 gg.
	Direttore Macrostruttura- dott. Michele Filippis

Tel. O80/5843357 

Emaildiram.sanpaolo@asl.bari.it

	Procedure rimborso ticket
	Figliuolo Simona
	080/5843249
	simona.figliuolo@asl.bari.it
	Da regolamentare in sede aziendale
	Direttore Macrostruttura- dott. Michele Filippis

Tel. O80/5843357 

Emaildiram.sanpaolo@asl.bari.it

	Determine di acquisto beni e servizi
	Riviello Andrea
	080/5843772
	andrea.riviello@asl.bari.it
	Da regolamentare in sede aziendale
	Direttore Macrostruttura- dott. Michele Filippis

Tel. O80/5843357 

Emaildiram.sanpaolo@asl.bari.it

	Rilascio attestazioni e certificazioni ditte esterne
	Mancini Paolo
	080/5843370
	paolo.mancini@asl.bari.it
	Da regolamentare in sede aziendale
	Direttore Macrostruttura- dott. Michele Filippis

Tel. O80/5843357 

Emaildiram.sanpaolo@asl.bari.it

	Determine dirigenziali liquidazione compensi dipendenti
	Malcangi Mario
	080/5843358
	mario.malcangi@asl.bari.it
	Da regolamentare in sede aziendale
	Direttore Macrostruttura- dott. Michele Filippis

Tel. O80/5843357 

Emaildiram.sanpaolo@asl.bari.it

	Determine di revoca o di concessione benefici di legge
	Malcangi Mario
	080/5843358
	mario.malcangi@asl.bari.it
	Da regolamentare in sede aziendale
	Direttore Macrostruttura- dott. Michele Filippis

Tel. O80/5843357 

Emaildiram.sanpaolo@asl.bari.it

	Rilascio attestati e certificazioni personale dipendente
	Malcangi Mario
	080/5843358
	mario.malcangi@asl.bari.it
	Da regolamentare in sede aziendale
	Direttore Macrostruttura- dott. Michele Filippis

Tel. O80/5843357 

Emaildiram.sanpaolo@asl.bari.it

	Flussi informativi
	Riflesso Doriana
	080/5843362
	doriana.riflesso@asl.bari.it
	DGR n. 73 del 05.02.2013
	Direttore Macrostruttura- dott. Michele Filippis

Tel. O80/5843357 

Emaildiram.sanpaolo@asl.bari.it

	Adempimenti connessi ad ALPI
	Mincuzzi Natale
Morelli Giuseppe
	080/5843442
080/5843770
	natale.mincuzzi@asl.bari.it
giuseppe.morelli@asl.bari.it
	Di norma 60 giorni
	Direttore Macrostruttura- dott. Michele Filippis

Tel. O80/5843357 

Emaildiram.sanpaolo@asl.bari.it

	Recupero crediti
	Morelli Giuseppe

De Vincenziis Marino

Ficarella Girolama
	080/5843770

080/5843769

080/5843768
	giuseppe.morelli@asl.bari.it
marino.devincenziis@asl.bari.it
girolama.ficarella@asl.bari.it
	Da regolamentare in sede aziendale
	Direttore Macrostruttura- dott. Michele Filippis

Tel. O80/5843357 

Emaildiram.sanpaolo@asl.bari.it

	Determine liquidazione attività convenzionali
	Riflesso Doriana
	080/5843362
	doriana.riflesso@asl.bari.it
	DGR n. 73 del 05.02.2013
	Direttore Macrostruttura- dott. Michele Filippis

Tel. O80/5843357 

Emaildiram.sanpaolo@asl.bari.it



